[image: image1.jpg]

   Р А Й О Н Н О Е      С О Б Р А Н И Е

  муниципального района «Спас-Деменский район»

 Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Спас-Деменск
от 20.07.2023 года                                                                                      № 229
О внесение изменений в муниципальный правовой акт

администрации МР «Спас-Деменский район»

Решение Районного Собрания МО «Спас-Деменский район»

«Об утверждении правил использования водных объектов

общего пользования, расположенных на территории

муниципального района «Спас-Деменский район»

для личных и бытовых нужд №328 от 14.04.2008 г.

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Спас-Деменский район»
                       Районное Собрание муниципального района

                                                  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к Решению Районного Собрания МО «Спас-Деменский район» «Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального района «Спас-Деменский район», для личных и бытовых нужд»  (далее -Правила) №328 от 14.04.2008 года.
1.1. В пункте 2.3 Правил исключить слова «и спортивного»

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
П.п.

Глава муниципального района

«Спас-Деменский район»                                                     В.Н.Фитисова.